АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2010                                                                                                 № 25

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Пришибского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие Пришибского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации
от 18 мая 2009 года N 557 "Об утверждении перечня должностей
федеральной государственной службы, при назначении на которые
граждане и при замещении которых федеральные государственные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей", руководствуясь Уставом
Пришибского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной  службы
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее -
Перечень должностей).

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                         А.Э. Шволь

Приложение

к постановлению Администрации
Пришибского сельского поселения

Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

от 14.04.2010 № 25

Перечень должностей муниципальной  службы Пришибского сельского
поселения  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие Пришибского  сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.

Должности муниципальной службы Пришибского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы
Пришибского сельского поселения  Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, утвержденным Постановлением
Администрации Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 10.12.2007 № 44
"Об утверждении  перечня муниципальной должностей муниципальных
служащих Пришибского сельского поселения  Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области", к главной  группе
должностей муниципальной службы.